Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район
Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2020

№ 53
О внесении изменений в постановление

Администрации Ивановского сельского

поселения №9 от 16.01.2020 «Об утверждении
перечня показателей эффективности
деятельности муниципальных
учреждений культуры»
В целях реализации Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и на основании постановления Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Администрация Ивановского сельского поселения
постановляет:

1. Приложение №1 к постановлению Администрации Ивановского сельского поселения № 9 от 16.01.2020 «Об утверждении перечня показателей эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление довести до сведения руководителя муниципального учреждения культуры «Сельский дом культуры Ивановского сельского поселения».
3.  Настоящее постановление применять к правоотношениям, возникшим с 01 апреля 2020 года.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ивановского сельского поселения

                                   О.В. Безниско

Приложение №1

к Постановлению Администрации

Ивановского сельского поселения
от 25.06.2020 г.  № 53
ПОКАЗАТЕЛИ

эффективности деятельности МБУК СР «СДК Ивановского сельского поселения»
и его руководителя в 2020 году
	Целевые показатели эффективности и результативности деятельности, единица измерения
	Критерий оценки эффективности и результативности деятельности руководителя учреждения (количество баллов)
	Контрольное значение показателя
(поквартально)
	Форма отчетности, содержащая информацию о выполнении показателя
	Периодичность представления отчетности

	Всего за  2020 год
	1
квартал
	2
квартал
	3 квартал
	4
квартал

	1. Основная деятельность МБУК СР «СДК Ивановского сельского поселения»

	Численность участников культурно-массовых мероприятий:

- в стационарных условиях
	10
	29200
	7160
	0
	7384
	7272
	Доклад руководителя учреждения в форме  информационной справки
	ежеквартальная до 5 числа месяца следующего за отчетным кварталом

	- в режиме онлайн

(в период действия ограничений)

	0
	7384
	0
	0

	Количество культурно-досуговых формирований
(величина постоянная, не суммируется/штук)
	10
	19
	19
	19
	19
	19
	Доклад руководителя учреждения в форме  информационной справки
	ежеквартальная до 5 числа месяца следующего за отчетным кварталом

	Доля клубных формирований для детей и подростков от общего числа клубных формирований

(в процентах)
	10
	26,3
	26,3
	26,3
	26,3
	26,3
	Доклад руководителя учреждения в форме  информационной справки
	ежеквартальная до 5 числа месяца следующего за отчетным кварталом

	Организация и проведение мероприятий (количество проведенных мероприятий):

- в стационарных условиях
	10
	261
	64
	0
	66
	65
	Доклад руководителя учреждения в форме  информационной справки
	ежеквартальная до 5 числа месяца следующего за отчетным кварталом

	- в режиме онлайн

(в период действия ограничений)

	0
	66
	0
	0

	Посещаемость культурно- массовых мероприятий

	10
	90
	90
	90
	90
	90
	Доклад руководителя учреждения в форме  информационной справки
	ежеквартальная до 5 числа месяца следующего за отчетным кварталом

	Участие самодеятельных коллективов и исполнителей  в  творческих конкурсных мероприятиях (фестивали, конкурсы, концерты, выставки ДПИ и др.)

	10
	4
	1
	1
	1
	1
	Доклад руководителя учреждения в форме  информационной справки
	ежеквартальная до 5 числа месяца следующего за отчетным кварталом

	Публикация материалов о деятельности учреждения в СМИ, на сайте Администрации поселения, в социальных сетях
	10
	+
	+
	+
	+
	+
	Доклад руководителя учреждения с предоставлением документов или статей
	ежеквартальная до 5 числа месяца следующего за отчетным кварталом

	Сохранность и развитие материально- технической базы учреждения, отсутствие замечаний Роспожнадзора, Роспотребнадзора, ОВД и иных контролирующих органов
	5
	+
	+
	+
	+
	+
	Доклад руководителя учреждения в форме  информационной справки
	ежеквартальная до 5 числа месяца следующего за отчетным кварталом

	Создание условий для безаварийного бесперебойного функционирования учреждения, инженерных и эксплуатационных систем жизнеобеспечения
	5
	+
	+
	+
	+
	+
	Доклад руководителя учреждения в форме  информационной справки
	ежеквартальная до 5 числа месяца следующего за отчетным кварталом

	2.Финансово-экономическая деятельность, исполнительская дисциплина МБУК СР «СДК Ивановского сельского поселения»

	Процент, качество и полнота реализации основной программы
(процент)
	5
	100
	25
	50
	75
	100
	Информационная справка по отчетности, содержащей информацию о выполнении Показателя
	ежеквартальная до 5 числа месяца следующего за отчетным кварталом

	3: менее
	100
	25
	50
	75
	100

	Среднемесячная заработная плата работников учреждения (рублей)
	5
	30 695,80
	30695,80
	30695,80
	30695,80
	30695,80
	Информационная справка по отчетности, содержащей информацию о выполнении Показателя
	ежеквартальная до 5 числа месяца следующего за отчетным кварталом

	3 менее

30 695,80
	+
	+
	+
	+
	+

	3. Деятельность учреждения, направленная на работу с кадрами

	Количество работников учреждения, прошедших повышение квалификации или профессиональную переподготовку (с подтверждающим
документом/человек)
	5
	+
	+
	+
	+
	+
	Доклад руководителя учреждения в форме таблицы
	ежеквартальная до 5 числа месяца следующего за отчетным кварталом

	Наличие сформированного кадрового резерва по руководящей группе должностей, согласно номенклатуре
	3
	+
	+
	+
	+
	+
	Доклад руководителя учреждения в форме таблицы
	ежеквартальная до 5 числа месяца следующего за отчетным кварталом

	Прохождение санитарно- гигиенического, энергетического и противопожарного инструктажа
	2
	+
	+
	+
	+
	+
	Доклад руководителя учреждения в форме таблицы
	ежеквартальная до 5 числа месяца следующего за отчетным кварталом

	ИТОГО
	100